本次权益变动前，信息披露义务人TAO� HAI（陶海）未直接持有公司股份，通过佛山迅禾间接持有

公司股份1,800,004股，占公司于2024年8月3日披露《简式权益变动报告书》当日总股本409,750,733

股的0.44%。2024年8月2日，戴祖渝与TAO� HAI（陶海）签署了《表决权委托协议》， 将其所持有的公司

股份93,790,457�股（占公司于2024年8月3日披露《简式权益变动报告书》当日总股本409,750,733股

的22.89%）对应的表决权、提名与提案权等除收益权以外的股东权利不可撤销地委托给TAO� HAI（陶

海）行使。 TAO� HAI（陶海）为公司的实际控制人之一。

本次权益变动前，信息披露义务人唐娅直接持有公司股份58,864,836股，通过佛山迅禾间接持有公

司股份6,886,930股，合计占公司于2024年8月3日披露《简式权益变动报告书》当日总股本409,750,

733股的16.05%，为公司的实际控制人之一。

本次权益变动前，公司实际控制人为戴祖渝、TAO� HAI（陶海）、唐娅，佛山迅禾为TAO� HAI（陶

海）和唐娅的一致行动人，合计持有公司股份161,342,227股，合计持有公司39.38%股份。

原实际控制人对公司的股权控制关系结构图如下：

注：上图持股比例以信息披露义务人于2024年8月3日披露的《简式权益变动报告书》当日的公司总

股本409,750,733股计算。

（二）本次权益变动后信息披露义务人持股情况

本次权益变动后，信息披露义务人TAO� HAI（陶海）直接持有公司股份93,790,457股，通过佛山迅

禾间接持有公司股份1,800,004股， 合计占公司总股本的23.30%（按截至2025年6月30日的公司总股本

410,319,336股计算），为公司实际控制人之一。

本次权益变动后，信息披露义务人唐娅直接持有公司股份58,864,836股，通过佛山迅禾间接持有公

司股份6,886,930股， 合计占公司总股本的16.02%（按截至2025年6月30日的公司总股本410,319,336

股计算），为公司实际控制人之一。

本次权益变动后，公司实际控制人为TAO� HAI（陶海）、唐娅，佛山迅禾为TAO� HAI（陶海）和唐

娅的一致行动人，合计持有公司股份161,342,227股，合计持有公司39.32%股份。

实际控制人对公司的股权控制关系结构图如下：

注：上图持股比例以截至2025年6月30日的公司总股本410,319,336股计算。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人直接持有公司股份情况如下：

姓名/名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）

持股比例

（%）

表决权比

例（%）

持股数量（股） 持股比例（%）

表决权比例

（%）

戴祖渝 93,790,457 22.89 0 0 0 0

TAO�HAI（陶

海）

0 0 22.89 93,790,457 22.86 22.86

唐娅 58,864,836 14.37 14.37 58,864,836 14.35 14.35

佛山市迅禾企

业咨询管理合

伙企业（有限合

伙）

8,686,934 2.12 2.12 8,686,934 2.12 2.12

合计 161,342,227 39.38 39.38 161,342,227 39.32 39.32

注：1.TAO� HAI（陶海）通过佛山迅禾间接持有公司1,800,004股股份，唐娅通过佛山迅禾间接持

有公司6,886,930股股份。

2.�上表若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入所致。

二、本次权益变动方式

自2024年8月至2025年6月30日，因实施2021年股票期权激励计划行权登记和2024年股票期权激励

计划自主行权，公司总股本由409,750,733股增加至410,319,336股。 信息披露义务人及其一致行动人

所持公司股份比例由39.38%被动稀释至39.32%。

公司于2025年5月7日披露了 《关于公司实际控制人之一戴祖渝女士逝世的公告》（公告编号：

2025-036），公司原实际控制人之一戴祖渝女士逝世。根据《中华人民共和国民法典》及广东省深圳市先

行公证处于2025年8月25日出具的《公证书》（（2025）深先证字第26395号），被继承人戴祖渝生前持有

的公司股份93,790,457股为其个人财产，被继承人的长子TAO� HAI（陶海）表示继承上述遗产，被继承

人的配偶陶纯湛、次子陶洋均表示放弃上述遗产的继承权，因此，被继承人戴祖渝生前持有的公司股份全

部由继承人TAO� HAI（陶海）单独继承。截至本报告书签署之日，上述遗产尚未办理继承过户登记手续。

综上，因公司总股本增加以及信息披露义务人TAO� HAI（陶海）依法继承戴祖渝生前持有的公司股